



Protokoll

Leidandmed	EAA.1134.1.6
Kaader	156,157
Daatum	07.04.1872
Protokoll number	55
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod; 14. Suhted kõrgemate kohtutega. Kriminaalasjade algatamine.
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Maddis	Tamm		Peakohtumees
Josep	Reisenpuk		Kohtumees
Josep	Kallaus		Kohtumees

Jaan Pärn sai ette kutsutud ning temma käest küsitud kas temma on need puud mis Peter Reimann ülles annud on Krono metsast warrastanud.

25 kuuse puud 3 sülda 4 wersok.

100 latti - 2 sülda 1 wersok.

5 kuuse puud 3 sülda 5 wersok.

Jaan Pärn räkis et temma ei olle need palgid Kronometsast tonud wait omma heinamaa pealt ja muist palkisid Krono jäumetsast toonud mis Wallawannemb temmale lubbanud ning ka nendasammoti need lattid omma karjamaa pealt toonud ja on Metsawaht tedda ähwardanud minna tahhan Jaan Pärna katsuda.

Metsawaht Peter Reimann räkis et Kronometsast palkisid mahha raijutud ning essiti weddammatta jäetud, ja on siis temma jarrele watanud kes need palgid ärra weab mis peale temma siis need palgid Jaan Pärna tua juurest leidnud ja ei olle kellegil templid otsas olnud ka seisnud need lattid essi otsa Krono metsa serwas hunnikus kedda Jaan Pärn agga teisel pääwal otse kohhe tee kaldale wälja weddanud ja on siis temma ütlenud minna tahhan Jaan Pärna katsuda et temma jo nenda julgest warrastanud

Wallawannemb Jakob Liis tunnistas et temma küll lubbanud Jaan Pärnale Kronu jäumetsast 15 palki agga kui temma neid sealt ärra tonud ei tea temma.

Jaan Pärn räkis et temma Andres Halliku käest 7 palki Josep Sõbra käest 7 palki

ja Jaan Kimmeli kaest 7 palki laenanud ja on temma need lattid omma heinamaa pealt rajunud

Josep Sõbber tunnistas et temma Jaan Pärnale annud 7 palki laenuks.

Andres Hallik tunnistas et temma annud Jaan Pärnale 7 palgi wõlgo mis temma kaupmehhe Taras Trellini käest ostnud ja tempeltud olnud.

Jaan Kimmel tunnistas et temma ka Jaan Pärnale 7 palgi laenanud agga siis kui majale sarrikid tarwis olnud.

Metsawaht Peter Reimann räkis et se wabbandus keik walle ja Jaan Pärn need palgid keik temma jäu pealt tonud ning ka keik palgid tempeltamatta.

Mõistus.

Et Jaan Pärn ja Peter Reimann kahhekeste waidlewad ei wõi Koggokonnakohhus selle asjale otsa teha ja saab se assi Ühhe Keiserlikku Tarto Maakohto kätte sadetud suurema kohto mõistmisseks

Maddis Tamm XXX

Josep Reisenpuk XXX

Josep Kallaus XXX